TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
 VÀ BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY NỘP CHỨNG CHỈ/CHỨNG NHẬN TIN HỌC/NGOẠI NGỮ

Kính gửi:

- Phòng QLĐT&BĐCL;
- Khoa CNTT&NN.

Họ và tên: ………………………….………Ngày sinh:………..…Nơi sinh ……………………..

MSSV:…………….…………Lớp:……………………   Khóa:………..Khoa:………………..........

Điện thoại: ………………………Email: ………………………………………….............................

Địa chỉ liên hệ:………………….……………………………………………………………………...

Nay tôi nộp chứng chỉ/chứng nhận: □ Tin học □ Ngoại ngữ để bổ túc hồ sơ xét và công nhận
tốt nghiệp đợt…………năm 20…., như sau:

Tin học Ngoại ngữ

Loại chứng chỉ:…………………………………..

Điểm:……………………………………………..

SH:…………………SVS:…………………….

Thời hạn chứng chỉ:………………………………

Loại chứng chỉ/chứng nhận:………………………

Điểm:……………………………………………..

Số QĐ…………………………………………….

SH:…………………SVS:……………………….

Thời hạn chứng chỉ/chứng nhận…………………

​ ​ ​ ​ ​ ​
TP.Hồ Chí Minh, ngày …tháng …… năm……

    ​ ​ ​ ​                                                               Người nộp
                 (Ký và ghi rõ họ tên)

​

XÁC NHẬN CỦA KHOA CNTT&NN​

                                    □ Hợp lệ □ Không hợp lệ
(Ký và ghi rõ họ và tên)

	GIẤY NỘP CHỨNG CHỈ/CHỨNG NHẬN TIN HỌC/NGOẠI NGỮ